Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

  26.06.2020 г.                                                                                                         № 42
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «Об организации и осуществлении мероприятий по предотвращению несчастных случаев на водоемах»
      Во исполнение Водного кодекса Российской Федерации, постановления правительства Российской Федерации от 14.12.2006 г. № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», «Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области», утвержденных постановлением Губернатора Волгоградской области от 07.02.2014 г. № 104 и в связи с наступлением купального сезона
Постановляю:
1. Запретить купание населения на необорудованных пляжах и в непредназначенных для купания местах на территории Песковатского сельского поселения.

2. Установить предупреждения о запрете купания в местах возможного купания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                            Р.Н. Щукарев